
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Tyczynie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tyczynie, z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim w Tyczynie, ul. Rynek 18, pok. nr 31A, 

w składzie: 

1. Urszula Jadwiga Bilska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzeszów 

2. Ewa Teresa Dońska, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeszów 

3. Anna Fil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tyczyn 

4. Dorota Marta Filip, zgłoszona przez KWW PRAWDA I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Borek Stary 

5. Ewa Kocur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Tyczyn 

6. Justyna Patruś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tyczyn 

7. Arkadiusz Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Matysówka 

8. Katarzyna Sabina Smoleń-Ladzińska, zgłoszona przez KWW PRAWDA I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeszów 

9. Jolanta Wojtowicz, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, 

zam. Hermanowa 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tyczynie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


